ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации

Судоверфского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 12 декабря 2012 года

  № 328

О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Прием заявлений и выдача документов
о согласовании проектов границ земельных участков»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Судоверфского сельского поселения,

администрация Судоверфского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков», утвержденный  постановлением администрации Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района от 21.03.2012 года № 71 следующие изменения:

1.1. в п.п. 5.2.2. пункта 5.2 раздела 5 регламента слова «в течение 30 дней» заменить словами «в течение 15 дней».

            2. Разместить настоящее постановление администрации в сети Интернет на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru.

3. Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского

сельского поселения

Н.К. Смирнова